MW500 - DEZENTRALER
FREQUENZUMRICHTER
MotorDrive
Motors | Automation | Energy | Transmission & Distribution | Coatings
MW500 - Dezentraler
Frequenzumrichter - MotorDrive
Inhalt
Übersicht 04

Brems-
chopper
Ausgangs-
nennstrom
(A)3)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
380 V AC 380-400 V AC 400 V AC 440-460 V AC
kW HP kW HP HP
MW500 ohne Trennschalter, mit EMV-Filter
MW500A01P3T4DB66C2XXXH00
380-480 Dreiphasig
A
Integriert
1,3 0,37 0,5 0,37 0,5 0,5
MW500A01P6T4DB66C2XXXH00 1,6 0,55 0,75 0,55 0,75 0,75
MW500A02P0T4DB66C2XXXH00 2,0 0,75 1,0 0,75 1,0 1,0
MW500A02P6T4DB66C2XXXH00 2,6 1,1 1,5 1,1 1,5 1,5
MW500A04P3T4DB66C2XXXH00 4,3 1,5 2,0 1,5 2,0 3,0
MW500B05P2T4DB66C2XXXH00
B
5,2 2,2 3,0 2,2 3,0 3,0
MW500B06P5T4DB66C2XXXH00 6,5 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0
MW500B10P0T4DB66C2XXXH00 10 3,7 5,0 4,0 5,5 7,5
MW500C14P0T4DB66C2H00
C
14 5,5 7,5 5,5 7,5 10
MW500C16P0T4DB66C2H00 16 7,5 10 7,5 10 10
MW500 mit Trennschalter und mit EMV-Filter
MW500A01P3T4DB66C2DSXXXH00
380-480 Dreiphasig
A
Integriert
1,3 0,37 0,5 0,37 0,5 0,5
MW500A01P6T4DB66C2DSXXXH00 1,6 0,55 0,75 0,55 0,75 0,75
MW500A02P0T4DB66C2DSXXXH00 2,0 0,75 1,0 0,75 1,0 1,0
MW500A02P6T4DB66C2DSXXXH00 2,6 1,1 1,5 1,1 1,5 1,5
MW500A04P3T4DB66C2DSXXXH00 4,3 1,5 2,0 1,5 2,0 3,0
MW500B05P2T4DB66C2DSXXXH00
B
5,2 2,2 3,0 2,2 3,0 3,0
MW500B06P5T4DB66C2DSXXXH00 6,5 3,0 4,0 3,0 4,0 4,0
MW500B10P0T4DB66C2DSXXXH00 10 3,7 5,0 4,0 5,5 7,5
MW500C14P0T4DB66C2DSH00
C
14 5,5 7,5 5,5 7,5 10
MW500C16P0T4DB66C2DSH00 16 7,5 10 7,5 10 10
Drehzahlgeregelte Antriebe mit dem MW500 für dezentrale Lösungen Maximal zulässige Motorkennwerte1)
Referenz2)) Spannungsversorgung (V)
Bau-
größe
Brems-
chopper
Ausgangs-
nennstrom
(A)3)
IEC UL
60 Hz 50 Hz 60 Hz
220-230 V AC 220-230 V AC 230 V AC
kW HP kW HP HP
MW500 ohne Trennschalter, mit EMV-Filter
MW500A02P1S2DB66C2XXXH00
200-240 Einphasig A Integriert
2,1 0,37 0,5 0,37 0,5 0,5
MW500A02P9S2DB66C2XXXH00 2,9 0,55 0,75 0,55 0,75 0,75
MW500A03P4S2DB66C2XXXH00 3,4 0,75 1,0 0,75 1,0 1,0
MW500A04P3S2DB66C2XXXH00 4,3 1,1 1,5 1,1 1,5 1,5
MW500A06P0S2DB66C2XXXH00 6,0 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0
MW500 mit Trennschalter und mit EMV-Filter
MW500A02P1S2DB66C2DSXXXH00
200-240 Einphasig A Integriert
2,1 0,37 0,5 0,37 0,5 0,5
MW500A02P9S2DB66C2DSXXXH00 2,9 0,55 0,75 0,55 0,75 0,75
MW500A03P4S2DB66C2DSXXXH00 3,4 0,75 1,0 0,75 1,0 1,0
MW500A04P3S2DB66C2DSXXXH00 4,3 1,1 1,5 1,1 1,5 1,5
MW500A06P0S2DB66C2DSXXXH00 6,0 1,5 2,0 1,5 2,0 2,0
Abmessungen und Gewichte1)
IP66/NEMA 4X
Baugröße